
Uchwała Nr VI/29/2007

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 16 marca 2007r.

w sprawie:  zmiany budżetu na 2007r
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r.  Nr 116 poz. 
1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr175 poz.1457; Dz.U. z 2006 Nr 17 poz.128/ oraz na 
podstawie  art.  166,  art.  184 i  art.  195 ust.  2  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z póź. zm./

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 196.272 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i zmniejsza 

się wydatki budżetowe o kwotę 196.272 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2.
Budżet po zmianach wynosi:

 Dochody –   9.800.574zł

 Wydatki –   9.084.228zł

§ 3.
Nadwyżka między dochodami a wydatkami w kwocie 716.346zł przeznaczona została na spłatę 

rat pożyczek przypadających do spłaty w roku 2007.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ładzice.

§ 5.

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 

miejscowego.

 
Przewodniczący Rady Gminy
          Zenon Śliwiński



Uzasadnienie
Do § 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy:

zmniejszając dochody o kwotę 209.763 zł z jednoczesnym ich zwiększeniem o kwotę 13.491 zł. 

w wyniku czego plan dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 196.272 zł. 

i po     zmianach wynosi 9.800.574,00 zł.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy:

zmniejszając wydatki o kwotę 221.778 zł z jednoczesnym ich zwiększeniem o kwotę 25.506 zł w 

wyniku czego plan wydatków budżetu zmniejsza się o 196.272 zł 

i po zmianach wynosi  9.084.228zł. 

Wprowadzone zmiany wynikają z następujących decyzji:

 decyzja Wojewody Łódzkiego znak FN.I-3011-7/G/2007 z dnia 22.02.2007 roku zwiększająca 
dotacje celowe z przeznaczeniem na dofinansowanie Rządowego Programu „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” o kwotę 7.880,00 zł. Powyższe wprowadzono po stronie dochodów w 

dziale 852 rozdział 85295 § 2030, a po stronie wydatków w dziale 852 rozdział 85295 § 3110.

 decyzja Wojewody Łódzkiego znak FN.I-3011-7/G/2007 z dnia 22.02.2007 roku zwiększająca 
dotacje celowe z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre św. z pomocy społecznej o kwotę 2.853,00 zł. Powyższe wprowadzono 

po stronie dochodów w dziale 852 rozdział 85213 § 2010, a po stronie wydatków w dziale 

852 rozdział 85213 § 4130.

 .. decyzja Wojewody Łódzkiego znak FN.I-3011-7/G/2007 z dnia 22.02.2007roku zwiększają-

ca dotacje celową na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe o kwotę 1.390zł. Powyższe wprowadzono po stronie dochodów w dziale 852 rozdział 

85214 § 2030 o oraz po stronie wydatków w w dziale 852 rozdział 85214 § 3110

 decyzja Wojewody Łódzkiego znak FN.I-3011-7/G/2007 z dnia 22.02.2007 roku zmniejszają-

ca dotacje celowe z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne i zaliczki alimentacyjne o kwotę 

159.804,00 zł. Powyższe wprowadzono po stronie dochodów w dziale 852 rozdział 85212 § 

2010, a po stronie wydatków w dziale 852 rozdział 85212 § 3110, §4110, §4170, §4210, 

§4300

 decyzja Wojewody Łódzkiego znak FN.I-3011-7/G/2007 z dnia 22.02.2007roku zmniejszają-
ca dotacje celową na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe o kwotę 11.361zł. Powyższe wprowadzono po stronie dochodów w dziale 852 roz-

dział 85214 § 2010 o oraz po stronie wydatków w w dziale 852 rozdział 85214 § 3110.

 pisma Ministra Finansów znak ST3-4820-3/2007 z dnia 12.02.2007r roku  zmniejszającego 
część oświatową subwencji ogólnej dla gminy Ładzice na rok 2007 o kwotę 23.698,00 zł. W 

związku z powyższym po stronie dochodów budżetu zmniejszono dział 758 rozdział 75801 § 

2920, a po stronie wydatków zmniejszono w dziale 801 rozdziale 80101 o kwotę 14.892zł, w 



rozdziale 80103 o kwotę 1.105,00zł w rozdziale 80104 o kwotę 1.551 oraz w rozdziale 80110 

o kwotę 6.150,00zł.

 pisma Ministra  Finansów znak  ST3-4820-3/2007 z  dnia  12.02.2007r  roku  zwiększającego 
część równoważącą subwencji ogólnej dla gminy Ładzice na rok 2007 o kwotę 1.368,00 zł, 

powyższe  wprowadzono  po  stronie  dochodów w dziale  758  rozdział  75831  §  2920  oraz 

zmniejszającego planowane udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 

2007r o kwotę 14.900zł - powyższe wprowadzono po stronie dochodów w dziale 756 rozdział 

75621 § 0010. W związku ze zmianami wymienionymi powyżej po stronie wydatków zmniej-

szono kwotę 13.532zł tj dział 600 rozdział 60016 § 4210 kwotę 2.000,-zł; dział 750 rozdział 

75023 §4210 kwotę 2.500zł i § 4300 kwotę 532zł; dział 750 rozdział 75095 § 4210 kwotę 

1.000zł; dział 754 rozdział 75412 § 4210 kwotę 1.500zł; dział 801 rozdział 80113 § 4210 

kwotę 1.000zł i § 4300 kwotę 1.000zł; dział 900 rozdział 90015 § 4300 kwotę 3.000zł; dział 

900 rozdział 90095 § 4210 kwotę 1.000zł;.


